[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.01.2016   №   46

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Развитие культуры и туризма

в муниципальном образовании

«Демидовский район» Смоленской

области на 2014-2018 годы»

Администрация муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 568 (в редакции постановлений от 22.07.2014 № 388, 20.10.2014 № 550, 19.02.2015 № 79, 21.09.2015 № 458), изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Крапивину Т.Н.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов